i | GOBIERNO : - 1 D) kv.
de

—_—

—

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 105

CONSEJERIA DE SANIDAD

CVE-2023-5036  Resolucion por la que se hace publica la relacion provisional de per-
sonas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el sistema de concurso-oposicion, a plazas de la categoria es-
tatutaria de Técnico/a Superior Especialista de Anatomia Patoldgica
de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria,
convocado mediante la Orden SAN/34/2022, de 28 de diciembre.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de admi-
sion de solicitudes para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema
de concurso-oposicion, a plazas de la categoria estatutaria de Técnico/a Superior Especialista
de Anatomia Patoldgica de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria,
convocado mediante la Orden SAN/34/2022, de 28 de diciembre, vista la propuesta elevada
por el Servicio Cantabro de Salud, y de acuerdo con lo previsto en los apartados 1 y 2 de la
Base 4 de la Orden de convocatoria, por la presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que se detalla como Anexo I,
por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidas provisionalmente, por los motivos que se sefialan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II, quienes tendran un plazo de diez dias habiles, a partir
del siguiente al de la publicacién en el Boletin Oficial de Cantabria de esta resolucion, para for-
mular alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusién. Asimismo, quienes
hayan detectado errores en la consignacion de sus datos personales podran manifestario en
este mismo plazo.

Tercero.- Las alegaciones se dirigiran a la Direccion Gerencia del Servicio Cantabro de Salud
y se presentaran por cualquiera de los medios indicados en la base 3.6 de la Orden de convo-
catoria, en sus letras a) y b).

Cumplase la anterior Resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 23 de mayo de 2023.
El consejero de Sanidad,
Raul Pesquera Cabezas.

CVE-2023-5036

Pag. 17773 boc.cantabria.es 1/5




GOBIERNO
de

CANTABRIA

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 105

ANEXO |

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE:

ORDEN SAN/34/2022

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO

1 ABREGO TURRAL, SANDRA BERENICE 7756 L

2 ALAMO PULIDO, TENESOYA VIDINA *++2820* L

3 ALONSO ARRANZ, ANA - L

4 ALVAREZ SOTO, NOELIA N L

5 ALVARO ROMERO, REBECA RU— L

6 AMADOR TERAN, KANTIA weneggagt L

7 ARCE FERNANDEZ, LAURA P~ L

8 ARROYO HERRERIA, SERGIO N, L

9 AZNAR USON, MARIA FE werga1gh L

10 BADILLO LLAMAZARES, LARA rre3910° L

1 BARREDA ALONSO, RUT werr 16" L

12 BEZANILLA CALVO, MAGDALENA w341 b

13 BLANCO GOMEZ, HELENA wenng399° L

14 BRAVO PELAEZ, BELEN R L

15 BUJEDO SANCHO, RAQUEL N L

16 CABEZA ANTUNA, JUAN T L

17 CANCIO VAZQUEZ, ODETTE rer0413* L

18 CANO PEREZ, ANA BELEN G015 L

19 CARDABA DELGADO, SONIA weneq 7308 L

20 CASTANOS BUENO, MAITANE w7060 L

21 CEBALLOS CASTILLO, LAURA rregG70" L

22 COBO POSADA, JUDITH serv3058" L

23 CUETO DE LA RIVA, MARIA AVELIA “x0526+ P

24 DE LA FUENTE COJO, MARIA SONIA #7119t L

2 DE LA FUENTE FERNANDEZ, AMANDA wereg609* L

26 DEL VIGO GARCIA, MARTA MARIA reneggEGH L

27 DELGADO GARCIA, ALBA w174 L

28 DIAZ GARCIA, MARIA PILAR werg788" b

29 DIEGO IBANEZ, MARIA TERESA senvg0aE" b

30 DOMINGUEZ ARISTEGUI, PATRICIA 43657 L

31 DOSAL DOSAL, NOELIA w7074 L §

32 ECHEVARRIA DEL RIO, SILVIA were33050 L E

33 EFREM , CLAUDIA werngg14® L S
w
3

Pag. 17774 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 105

ANEXO |

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE:

ORDEN SAN/34/2022

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO

34 ESTEBANEZ GALLO, ANGEL e 409 L

35 FERNANDEZ PLATAS, SERGIO e 3420% L

36 FUENTES BALADO, ANDERE ek gEOG L

37 GALENDE BERMEJO, MARIA JOSE wxargg7* L

38 GALINDO SANZ, LIDIA T8O L

39 GALLEGO ANDRES, BEATRIZ e BT50% L

40 GARCIA DE LOS SALMONES GUTIERREZ, CONSUELO 1663 L

41 GARCIA LAVIN, ROSA MARIA wern]133% P

42 GARCIA ORIA, MARIA w7993 L

43 GIL FLORES, AINHOA werr 1 Q75% L

44 GOMEZ GARCIA, ALBERTO HEQA5H L

45 GONZALEZ ARES, NATALIA e QBOg L

46 GONZALEZ CRESPO, SONIA R BE0T7* L

47 GONZALEZ CUENCA, M? FATIMA wRx1301* L

48 GONZALEZ NUNEZ, ALBA ek 3886% L

49 GONZALEZ PAZ, MARTA (756 L

50 GONZALEZ SALCES, SUSANA TN L

51 GONZALEZ SECO, YAIZA e 5Q0G L

52 GRANDE GONZALEZ, LARA e 5066* L

53 GUILLAN SAMPEDRO, ISABEL G137 L

54 GUTIERREZ PEREZ, AMELIA e (0263% L

55 GUTIERREZ RODRIGUEZ, ELENA *3403% L

56 IBANEZ IBANEZ, EVA rarBE7E* L

57 ICHASO GASTON, JUDIT R AT56* L

58 1IZQUIERDO DE LA MANO, ISABEL w7061 L

59 LAVIN REAL, CRISTINA Rk 4 DB0% L

60 LAZA DE LA IGLESIA, GIOVANA w9113 L

61 LIEBANA LLANOS, SONIA HREEA* L

62 LOPEZ MATANZA, CAMINO 0177% L

63 LOPEZ PUENTE, MARIA VICTORIA R 8204* L

64 LOPEZ RAEZ, SORAYA Q954X L §

65 LOSADA FERNANDEZ, DESDEMONA e 0487% L g'

66 LOUSADA-LOPES CRUZ, SIRA w9363 L §
S

Pag. 17775 boc.cantabria.es 3/5




GOBIERNO
de

CANTABRIA

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 105

ANEXO |

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE:

ORDEN SAN/34/2022

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO

67 LOZANO ABILLEIRA, NOELIA werrg 106 L

68 MADUREIRA RIVERO, REBECA w2610 L

69 MANTILLA NAVARRO, GUACIMARA **+1602" L

70 MENENDEZ FERNANDEZ, LUCIA A DQBEX L

71 MIJARES DIAZ, VERONICA serrgqga L

72 MONASTERIO GOMEZ, CECILIA 18571+ L

73 MORIS LEAL, MARCOS wee0301* L

74 MUROZ GUERRA, DEBORA xxx0000% L

75 NAVARRO REGO, MARIA serg5a0s L

76 OCON COLLADO, SARA reregg7Gr L

77 OLLERO SOTO, NATALIA g2 L

78 ORTEGA AYALA, JUAN MANUEL *rk3EET L

79 ORTIZ GONZALEZ, CRISTINA 7660 L

80 PEREDA GARCIA, OLGA reeegrgar L

81 PEREZ CASAL, PAULA wrar@EOZH L

82 PEREZ FERNANDEZ, RAQUEL w7352 L

83 PEREZ GONZALEZ, SORAYA weRr7QOT* L

84 PEREZ IBEAS, DEVORA werr()G33¢ L

85 PEREZ ROJAS, MARIA DEL CAMPO 45363+ L

86 QUEVEDO ARRANZ, ISABEL werg16h L

87 RAMOS BALBAS, TERESA wExr@ATON L

88 RAMOS CALDERON, BELEN wreggag L

89 REAL ARRONTE, CINTIA x5 146 L

90 RIANCHO FERNANDEZ, VALENTINA *++9399* L

91 RIBADOMAR MORENO, PATRICIA werr() 795 p

92 ROBLEDO RODRIGUEZ, ROSALINA wraxQABD® L

93 RODRIGUEZ BANUELOS, ISABEL *rrg81* e

9 RODRIGUEZ COUCE, ANA MARIA *rerg3gae L

95 RODRIGUEZ GALVAN, BEATRIZ *10241% L

9% ROUCO VILLAHOZ, SANDRA wrmgEo L

97 ROZADOS LUIS, ADRIANA PR L §

98 RUIZ HERRERIA, MAITANE wExx0307% L m‘

9 SALMON CARAS, NOELIA - L §
3

Pag. 17776 boc.cantabria.es




4 - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 105

ANEXO |

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE ANATOMIA PATOLOGICA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/34/2022

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO
100 SAN ROMAN MARTINEZ, LAURA serg10gt L
101 SANCHEZ JULIAN, VERONICA serggaTs L
102 SANJUAN DE LA MATA, RUTH MARIA 8791 L
103 SANTIAGO MOARES, PATRICIA sergaTgH L
104 SAYAGO HIDALGO, MARIA DE LAS NIEVES **9094* L
105 SETIEN LASTRA, CORAL werg719t L
106 SOROA RODRIGUEZ, LAURA P L
107 TRESPALACIOS MARTINEZ, YOLANDA 9301 L
108 UBILLA GARCIA, BEGONA B L
109 VALLEJO OBREGON, MARTA e 0E0G L
110 VALLINA ALVAREZ, CARLOTA P L

ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO-OPOSICION, A PLAZAS DE LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE ANATOMIA PATOLOGICA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/34/2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO CAUSA

Falta de firma de la solicitud. Falta de pago derechos de examen.No acredita
situacion de desempleo segun Base 3.7,0 falta compulsa de cartilla de
demandante de empleo,o cartilla expedida con menos de un mes de
antelacion a publicacién de la convocatoria.

ALCANTARA DIAZ, FRANCISCO *4813*

,_

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situacion de desempleo
en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de
demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un mes de
antelacion a publicacion de la convocatoria.

ARAUJO AGUIRRE, EVA 2011* L

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situacion de desempleo
en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de cartilla de
demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un mes de
antelacion a publicacion de la convocatoria.

LEON RODRIGUEZ, MARIANA E4481* L

NAVAS REDONDO, ANGELICA *rrRQEED* L Falta de firma de la solicitud.

©
(2]
o
n
|
™M
o~
o
o
w
>
o

2023/5036

Pag. 17777 boc.cantabria.es




	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2023-5117	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Bedel de Polideportivo. Expediente 16/2023.
	CVE-2023-5119	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Arquitecto Técnico. Expediente 18/2023.
	CVE-2023-5120	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Educador/a Infantil. Expediente 19/2023.
	CVE-2023-5122	Nombramiento como personal laboral indefinido Encargado/a Juventud. Expediente 20/2023.
	CVE-2023-5126	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Conserje. Expediente 21/2023.
	CVE-2023-5129	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Auxiliar de Hogar. Expediente 22/2023.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-5056	Resolución de nombramiento de funcionario de carrera de una plaza de Auxiliar Administrativo, escala Administración General. Expediente 662/2023.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-5030	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Médico/a de Familia de A
	CVE-2023-5031	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Odontoestomatólogo/a de 
	CVE-2023-5032	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Pediatra-Puericultor/a d
	CVE-2023-5033	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Enfermero/a de Instituci
	CVE-2023-5034	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Enfermero/a de Salud Men
	CVE-2023-5035	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Trabajador/a Social de I
	CVE-2023-5036	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5037	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5038	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5039	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5040	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Grupo Auxiliar de la Fun

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-5078	Resolución Rectoral (R.R. 0467/2023), por la que se aprueba la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas y se hace público el lugar y fecha de comienzo del primer ejercicio de las pruebas selectivas convocadas para ingre

	Ayuntamiento de Mazcuerras
	CVE-2023-4942	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura del cargo de Juez de Paz Titular.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-5051	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Arquitecto para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1780.
	CVE-2023-5053	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Arquitecto Técnico para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1781.
	CVE-2023-5054	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Auxiliar Administrativo de Servicios Sociales para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022
	CVE-2023-5055	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Auxiliar de Ayuda a Domicilio para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1796.
	CVE-2023-5061	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Auxiliar de Oficina de Juventud para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1797.
	CVE-2023-5071	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso-oposición, una plaza de Conserje Polideportivo para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1799.
	CVE-2023-5074	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Conserje Polideportivo para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1800.
	CVE-2023-5088	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, dos plazas de Técnico de Educación Infantil para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1802.
	CVE-2023-5091	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, dos plazas de Auxiliar de Cultura para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1798.
	CVE-2023-5094	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Técnico  Jurídico para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1801.



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Mancomunidad de Municipios Nansa
	CVE-2023-4952	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023, bases de ejecución y plantilla de personal.

	Junta Vecinal de Aloños
	CVE-2023-4960	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Arantiones
	CVE-2023-4970	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Argüébanes
	CVE-2023-4962	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Cabezón de Liébana
	CVE-2023-4968	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Camijanes
	CVE-2023-4984	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Carmona
	CVE-2023-4978	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Celada Marlantes
	CVE-2023-4976	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Cobejo
	CVE-2023-4990	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Enterrías
	CVE-2023-4961	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Hazas de Cesto
	CVE-2023-4981	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de La Acebosa
	CVE-2023-4948	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Las Fraguas
	CVE-2023-4969	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Las Henestrosas
	CVE-2023-4983	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-4986	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Las Quintanillas
	CVE-2023-4977	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-4974	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Lomeña
	CVE-2023-4988	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-4987	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Perrozo
	CVE-2023-4967	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Quintanamanil
	CVE-2023-4979	Aprobación definitiva de los expedientes de modificación de créditos 1/2021 y 1/2022.
	CVE-2023-4985	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de San Vicente de León y Los Llares
	CVE-2023-4971	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Toranzo
	CVE-2023-4975	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Viaña
	CVE-2023-4973	Exposición pública de la cuenta general de 2022.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-4890	Información pública de solicitud de autorización para Parque Eólico en Cuesta Mayor de los municipios de Campoo de Yuso, Molledo, San Miguel de Aguayo, y Santiurde de Reinosa. Expediente 314221.

	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2023-5093	Concesión de licencia de primera ocupación del expediente de rehabilitación y cambio de uso para actividad de apartamentos y estudios turísticos extra hoteleros en un edificio sito en la calle Roscabao, 23.

	Ayuntamiento de San Roque de Riomiera
	CVE-2023-4994	Información pública del expediente de legalización de la reforma y ampliación de una edificación existente para uso de vivienda unifamiliar en barrio La Pedrosa.

	Ayuntamiento de Villafufre
	CVE-2023-4929	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar/turístico en La Canal. Expediente 281/2020.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2023-5008	Apertura del periodo de información pública del Plan de Sostenibilidad Energética de la comunidad autónoma de Cantabria (PSEC) para el periodo 2021-2030 y del Estudio Ambiental Estratégico del Plan de Sostenibilidad Energética de la Comunida


	7.4. Particulares
	Particulares
	CVE-2023-5016	Información pública de extravío del Título de Técnico Superior en Administración y Finanzas.


	7.5. Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-5144	Información pública del expediente de ampliación de un coto privado de caza en el término municipal de Polanco.

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-5017	Resultado del sorteo público para el desempate en el procedimiento ordinario para la asignación de plazas escolares en el procedimiento de admisión de alumnos en los centros públicos y privados concertados.




		Gobierno de Cantabria
	2023-05-30T09:48:32+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




